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2’de 

Alanya’da emniyet, jandarma ve kaymakamlık denetim ekiplerinin sürücüler ve iş yerle-Alanya’da emniyet, jandarma ve kaymakamlık denetim ekiplerinin sürücüler ve iş yerle-
rine yönelik yaptığı denetimlerde toplam 2 milyon 580 bin 746 TL cezai işlem uygulandı. rine yönelik yaptığı denetimlerde toplam 2 milyon 580 bin 746 TL cezai işlem uygulandı. 

CEZA YAGDICEZA YAGDI
Şok değişiklikŞok değişiklik

Biletler satıştaBiletler satışta

Adli Tıp müjdesiAdli Tıp müjdesi

Çöp için Çöp için 
yarıştılaryarıştılar

ALANYA Emniyeti tarafından 16-17 Ağus-
tos’ta genel trafik uygulaması yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda bin 115 araç kontrol edildi. 
Denetimlerde 489 araç ve sürücüye 1 milyon 
438 bin 963 TL cezai işlem uygulanarak 24 
araç trafikten men edildi. Yine emniyet ve 
jandarma tarafından yapılan ortak uygula-
mada ise 343 sürücüye 653 bin 682 TL cezai 
işlem uygulanıp 16 araç trafikten men edildi. 

KAYMAKAMLIK denetim ekipleri tarafın-
dan ise yaya trafiğini tehlikeye düşüren mo-
tosiklet sürücülerine yönelik denetimde 102 
sürücüye toplam 236 bin 974 TL ceza kesildi. 
Yine denetim ekiplerinin Dimçayı bölgesinde-
ki denetimde satış izni olmadığı halde nargile 
ve alkol sunumu yapan 3 işletmeye 251 bin 
127 TL cezai işlem uygulandı. 3’te

ARTIK otopsi 
için Alanya’dan 
Antalya’ya 
gitme çilesi or-
tadan kalkıyor. 
Alanya’da tam 
kapsamlı Adli 
Tıp hizmeti 
başlayacak. Ay-
rıca ALKÜ’de 
Adli Tıp Ana-
bilim dalı yeni 
dönemde ders 
vermeye başla-
yacak. 4’te

ALANYA’DA lüks 
yatla tura çıkan tu-
ristler, denize atılan 
çöpleri toplamak için 
düzenlenen yarışmada 
hem eğlendi hem çöp-
leri topladı. Yarışmada 
en fazla çöpü toplayan-
lar kaptan şapkası ile 
ödüllendirildi. 4’te

Gündem Gündem 
avokadoavokado
ALANYA Ziraat Odası ve Avokado 
Üreticileri Birliği avokado konusun-
da üretici ve tüketiciyi koruyacak 
şekilde üretim modeli oluşturmak 
için bugün istişare toplantısı düzen-
leyecek. 5’te

ALANYA’DA 
sahile atılan 
çöplerin içine 
girerek denize 
ulaşamadan 
telef olma teh-
likesi yaşayan 
caretta caretta 
yavruları, gö-
nüllüler tarafın-
dan kurtarıldı. 
Çevreci Güldane 
Şahin, doğaya 
sahip çıkılması 
çağrısında bu-
lundu. 5’te

Telef oluyorlarTelef oluyorlar

EAH’tan bir ilk EAH’tan bir ilk 
ALANYA’DA Hüseyin Aydo-
ğan’ın (72) göğüs ağrısı şika-
yetiyle başvurduğu hastanede 
kalp kapağında sorun olduğu 
belirlendi. İlk kez gerçekleştiri-
len minimal kesi tekniği ile Ay-
doğan başarılı geçen operasyon 
sonrası sağlına kavuştu. 5’te

ALANYASPOR-GÖZTEPE maçının 
biletleri satışa çıkarıldı. Cuma günü 
oynanacak karşılaşmanın biletleri 
200-350 TL arasında değişiyor. Kuzey 
kale arkası tribündeki taraftarlar 
bilet alamayacak. 7’de

ALANYASPOR Teknik Direktörü 
Fatih Tekke, Başakşehir maçının ar-
dından yaptığı açıklamada “Kesinlikle 
3 puanı hak ettiğimiz bir maç diyebili-
rim” dedi. 7’de

“Hak etmiştik”“Hak etmiştik”

ALANYA Belediye 
Başkanı Osman Tarık 
Özçelik’in sahibi ol-
duğu şahsi şirketinde 
görev yapan ve istis-
nai kadrodan Alanya 
Belediyesi Özel 
Kalem Müdürlüğü’ne 
atanan Atahan Uyar, 
Özgür Karamut’un 
yerine Fen İşleri Mü-
dürü olarak getirildi.
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Türkiye, İspanya ve İtalya, son altı ayın istatistiklerinde yarışıyor. 

Aleyna
BOZKURT

Kabuklarında Mahsur 
3 Kadın

“İnsan insanın ilacıdır. Başka bir dünyada, başka bir 

ülkede, başka bir şehirde, başka bir sokakta, başka bir 

evde insan insanın ilacıdır. İyi gelir yan yana durmak. 

Hep bir arada. Hiç yıkılmayacakmış gibi. Hep sonsuz-

muş gibi, orada, kadim. Bir arada.”

 Sabiha, Sezin ve Füsun’un hikayesi, Kabuk. 

Kabuklarında mahsur kalmış, kafalarını her dışarıya 

çıkarmaya çalıştıklarında ezilmekten kaçınmış 3 

kadın. Birbirinin hayatını etkileyen, travmalarıyla 

kızlarının geleceklerini kör eden 3 nesil.

  Bir tarafta sadece görüntüsü güzel olan şeyleri seven 

ancak yüzünün yarısı alevler içinde kalan bir kadın Sa-

biha. Nenelerimizin genç olduğu dönemlerde yaşamını 

sürdüren, aşık olduğu kocası tarafından bir başına bı-

rakılan, o dönemin veba gibi gördüğü toplum normları 

tarafından kendi dünyasına hepsedilen, hayatı ciddiye 

almamaya çalışırken rüyalarında daha mutlu olduğunu 

fark edip 14 yıl komada kalan bir kadın, Sabiha.

  Bir tarafta kendi dünyasında sessizleştirilmiş, en 

mutlu olduğu zamanda yalnızlıkla buluşmuş bir kadın 

Sezin. O da aynı annesi gibi yalnız bırakılıyor dünyala-

rı vermeye hazır olduğu adam tarafından. Bazen böyle 

olur diyor, sen dünyaları verirsin ama o sana ne bir 

sabır ne de zaman verir, alış kızım yalnızlığa. Sevdiği 

adamı da bu dünyadaki en sevdiği varlığı, evladını da 

kaybediyor. Kendini gömüyor sessizliğe; kaybettikleri 

hiç gitmemiş gibi yaşıyor artık Sezin:

     Bir tarafta ise annesi tarafından görülmemiş ne 

sevmeyi ne de sevilmeyi öğrenmiş bir kadın, Füsun. 

Onun farkı annesi ve anneannesinin tersine terk 

edilmiyor sevdiği adam tarafından tam tersine kabul 

ediliyor o yanlış insanın dünyasına. Günümüzün 

zorbalıklarıyla, hayatın kronolojik ve düzene göre 

yaşanması kurallarıyla boğuşuyor. Yanında ise en çok 

tanıdığı ama hiç tanımadığı bir kadın...

  İşte bu 3 kadının birbirinden farklı hayatları ancak 

birbiriyle eş değer yalnızlık hisleri... Zeynep Kaçar, ka-

dın olmayı, var olabilmeyi, sesini duyurabilme çabası-

nı, yaşadığını hissetme ihtiyacını Kabuk adlı kitabında 

biz okuyuculara dillere destan bir şekilde aktarıyor. 

Biz okurlar ise kitabın kapağını kapattığımızda o 

boşluk hissiyle boğuşup varlığımızın acı sancısını ya 

da yokluğumuzun sessizliğini düşünebiliyoruz sadece. 

Okunması gerekilen, gözden kaçmış bir eser.

Aleynabozkrt78@gmail.comRusya vizesi için Rusya vizesi için 
mülakat geliyormülakat geliyor
Yabancılar, Rusya’ya vize başvurusu yapmadan önce seyahat amaçlarını ve ül-Yabancılar, Rusya’ya vize başvurusu yapmadan önce seyahat amaçlarını ve ül-
kede kalma koşullarını doğrulamak için bir mülakata tabi tutulacak. RBC gaze-kede kalma koşullarını doğrulamak için bir mülakata tabi tutulacak. RBC gaze-
tesi ilgili haberi Rusya hükümetinin yayınladığı yeni kararnameye dayandırdı.tesi ilgili haberi Rusya hükümetinin yayınladığı yeni kararnameye dayandırdı.

İLGİLİ karar yazısında, “Rusya Federas-
yonu’na seyahat amacı ve ülkede kalma 
koşullarını doğrulamak amacıyla yabancı 
bir vatandaşa vize verilmesi konusunun 
incelenmesi sırasında, yetkili devlet 
organının bir çalışanı tarafından yabancı 
vatandaşla yüz yüze bir mülakat yapılır” 
deniliyor.
Mülakat sırasında yabancı vatandaş, 

seyahat amacını doğrulayan ek belgeler 
sunma hakkına sahip olacak. Rusya’ya 
giriş yapmak için çoğu Avrupa ülkesi, 
ABD, Kanada, Avustralya, bazı Afrika ve 
Güney Amerika ülkelerinin vatandaşları-
nın vize alması gerekiyor. Rus basınında 
konuyla ilgili çıkan haberlerde kararın 
e-viza uygulaması ile ilişkisine değinilme-
di. Aralarında Türkiye’nin de bulunduğu 

55 ülkenin vatandaşları konsolosluk ofisi-
ne başvurmadan, giriş için elektronik vize 
alabilmekte. Ağustos 2023’ten bu yana 
elektronik vize sistemi üzerinden bir yıl 
içinde 540 binden fazla yabancı elektro-
nik vize almıştı. Türk vatandaşları en çok 
Rusya vizesi alanlar listesinde beşinci 
sırada. (Kaynak: Turizm Ajansı) 

Başvuru yapmadan önce seyahat amacı ve ülkede Başvuru yapmadan önce seyahat amacı ve ülkede 
kalma koşulları mülakata tabii tutulacak. kalma koşulları mülakata tabii tutulacak. 

Türkiye ikinci sırada Türkiye ikinci sırada 
Almanya’dan yurtdışına Almanya’dan yurtdışına 
havayolu ile yapılan seya-havayolu ile yapılan seya-
hatlerde 6 ayda İspanya, hatlerde 6 ayda İspanya, 
Türkiye ve İtalya yarışıyor. Türkiye ve İtalya yarışıyor. 
3 ülke de % 10’un üzerinde 3 ülke de % 10’un üzerinde 
gelişme gösterdi. Diğer yan-gelişme gösterdi. Diğer yan-
dan % 17 gelişme ile Yuna-dan % 17 gelişme ile Yuna-
nistan dikkat çekti.nistan dikkat çekti.

TÜRKİYE’YE 6 ayda 4.4 milyon Alman 
vatandaşı geldi. 2024 yılının Ocak-Ha-
ziran döneminde havayolu ile yurt dışı 
çıkışlar % 13 arttı. İspanya 6,6 milyon, 
Türkiye 4,4 milyon ve İtalya 2,9 milyo-
na ulaştı. (Kaynak: Turizm Ajansı) 

Yaz Kur’an kursları sona erdiYaz Kur’an kursları sona erdi
Alanya Müftülü-Alanya Müftülü-
ğü’ne bağlı cami ve ğü’ne bağlı cami ve 
Kur’an kurslarımız-Kur’an kurslarımız-
da 1 Temmuz-16 da 1 Temmuz-16 
Ağustos tarihleri Ağustos tarihleri 
arasında gerçekleş-arasında gerçekleş-
tirilen Yaz Kur’an tirilen Yaz Kur’an 
Kursları düzenle-Kursları düzenle-
nen çeşitli etkinlik-nen çeşitli etkinlik-
ler ile sona erdi.ler ile sona erdi.

HER sene okulların tatil olduğu dönem-
de milyonlarca çocuk ve gencin Kur’an-ı 
Kerim başta olmak üzere İslam’ın temel 
inanç esaslarını, ibadetleri ve Hz. Pey-
gamber’in hayatını öğrendiği; milli ve ma-
nevi değerlerin aktarılmasının yanı sıra 
sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin 

de gerçekleştirildiği yaz Kur’an kursları 
7 haftalık eğitimin ardından düzenlenen 
kapanış programları ile sona erdi. Alanya 
Müftülüğü’nden yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: 
“Bu vesileyle, yüce kitabımız Kur’an-ı Ke-
rim’i ve manevi değerlerimizi öğrenmek 

için büyük gayret gösteren öğrencilerimiz 
olmak üzere, Yaz Kur’an kurslarımızda 
özveriyle görev yapan din görevlilerimize 
ve Kur’an kursu öğreticilerimize, velileri-
mize ve bu hizmetlerde emeği geçen hayır 
sahiplerine teşekkür ediyoruz.” – Alanya 
Müftülüğü / Bülten

ARAŞTIRMADA yer alan alan açıklama-
da “Zirvede Paris yer alırken, Fransa’nın 
başkenti rezervasyonların yüzde 5,7’sini 
oluşturuyor ve bu oran geçen yaza kıyasla 
yüzde 15 daha az. Bir odanın ortalama 
maliyeti günlük 16 bin ruble. Ardından iki 
İtalyan şehri Milano (yüzde 5,3) ve Roma 
(yüzde 5,0) geliyor. Orada bir otelde bir 
gece sırasıyla yaklaşık 13 bin ve 12 bin 
rubleye mal olacak” denildi. Milano’nun yıl 
içindeki popülaritesinin dörtte birden fazla 
arttığı ve İtalya’nın başkentinde ise tam 
tersine yüzde 10 oranında daha az konak-
lama tercih edilmeye başlandığı kaydedil-
di. Rus gezginler arasında talep gören ilk 
10 Avrupa şehri arasında ayrıca gecelik 
ortalama maliyeti 7 bin ruble olan Belgrad, 
15 bin ruble olan Barselona, 8 bin ruble 
olan Budapeşte, 14 bin ruble olan Venedik, 
9 bin ruble olan Madrid, 13 bin ruble olan 
Viyana ve 10 bin ruble olan Berlin yer aldı.
Budapeşte’nin popülaritesi yıl içinde 2,5 
kat artarken, buna ek olarak, Berlin ve 
Belgrad da tatilcilerin daha sık tercih ettiği 
şehirler haline geldi. Barselona ve Vene-
dik’e olan ilgi ise yüzde 20 oranında azaldı. 
(Kaynak: Turizm Ajansı)

Rusların en Rusların en 
popüler Avrupa popüler Avrupa 

rotaları rotaları 
açıklandıaçıklandı

OneTwoTrip seyahat rezervasyon servisi uzmanla-OneTwoTrip seyahat rezervasyon servisi uzmanla-
rının RIA Novosti için yaptığı hesaplamaya göre, rının RIA Novosti için yaptığı hesaplamaya göre, 
Ruslar bu yaz Avrupa şehirleri arasında en çok or-Ruslar bu yaz Avrupa şehirleri arasında en çok or-
talama 16 bin ruble oda fiyatıyla Paris’te ve konak-talama 16 bin ruble oda fiyatıyla Paris’te ve konak-
lama başına ortalama sırasıyla 13 ve 12 bin ruble lama başına ortalama sırasıyla 13 ve 12 bin ruble 
fiyatla Milano ve Roma’da otel rezervasyonu yaptı.fiyatla Milano ve Roma’da otel rezervasyonu yaptı.

FİRMA, ilk olarak 21-22 Ağustos 2024 
tarihleri arasında Miami Macc Con-
vention Center’de düzenlenecek olan 
The Energy Expo da yerini alacak ve 
ardından 27-29 Ağustos 2024 tarihleri 
arasında da Brezilya Expo Center Nor-
te Sao Paulo’da gerçekleştirilecek olan 
Inter Solar South America’ya katılım 
sağlayacak.
Fuarlar hakkında açıklamalarda 
bulunan CW Enerji Yönetim Kurulu 
Başkanı Tarık Sarvan, sektörleri ile 
ilgili hemen her etkinlikte aktif olarak 
yer almaya devam ettiklerini söyledi. 
Sarvan, Türkiye’de ve dünyanın çeşitli 
yerlerinde birbiri ardına düzenlenen 

fuarlarda geliştirdikleri ürünlerini ser-
gilediklerini ifade ederek, “Bu çerçevede 
ağustos ayı içerisinde Amerika Birleşik 
Devletleri ve Brezilya’da iki ayrı fuara 
katılım sağlayacağız. 21-22 Ağustos 
tarihleri arasında ABD’nin Miami 
şehrinde Macc Convention Center’de 
düzenlenecek olan The Energy Expo’da 
237 nolu stantta yerimizi alacağız. Bu 
fuarın ardından 27-29 Ağustos tarihleri 
arasında da Brezilya’nın Sao Paulo şeh-
rinde Expo Center Norte’de gerçekleş-
tirilecek Inter Solar South America’da 
G4-149 nolu stantta olacağız” dedi.
“Yerli ve milli olan güneş panellerimizi 
sergileyeceğiz”
Fuar hazırlıklarını tamamladıkları-

nı dile getiren Sarvan, uzman ekip 
arkadaşları ile birlikte ziyaretçilerine 
ürünlerini detaylı bir şekilde anlatacak-
larını kaydetti.
Fuarlarda dünyanın birçok ülkesinden 
gelen ziyaretçilerle bir araya gelecekle-
rini belirten Sarvan, “Fuarlarda yerli ve 
milli olan güneş panellerimizi sergile-
yeceğiz. CW Enerji olarak, Türkiye’de 
üretilen ürünlerin dünya pazarında 
yer alabileceğini göstereceğiz. Fuarlar 
aracılığıyla küresel ölçekte bağlantılar 
kurma ve yeni pazarlar oluşturma he-
defindeyiz” diye konuştu. Sarvan, tüm 
ziyaretçileri stantlarına davet etti.

Amerika Amerika 
kıtasındaki kıtasındaki 
fuarlarda fuarlarda 
sergileneceksergilenecek



Uygulamalarda bin 115 araç kontrol edildi.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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TACIZE TACIZE 
MEYDAN DAYAĞIMEYDAN DAYAĞI

Sürücü kazada ağır yaralandıSürücü kazada ağır yaralandı
KAZA, Mahmutlar Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Ş.S. yönetimindeki 06 CZN 
750 plakalı otomobil ile Kazakistan 
uyruklu T.C. kontrolündeki 07 MD 2631 
plakalı motosiklet çarpıştı. Çarpmanın 
şiddetiyle motosiklet sürücüsü kadın 
asfalta düşerek yaralandı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye sevk edilen ambulans yaralı 
kadını hastaneye götürdü. Kazakistan 
uyruklu T.C’nin hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. – Mehmet AL 

Alanya’da otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu mey-Alanya’da otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada Kazakistan uyruklu 1 kişi ağır yaralandı.dana gelen kazada Kazakistan uyruklu 1 kişi ağır yaralandı.

2 günde 1 milyon TL ceza2 günde 1 milyon TL ceza
Alanya Emniyeti Alanya Emniyeti 
tarafından yapılan tarafından yapılan 
denetimde 489 araç denetimde 489 araç 
ve sürücüye 1 mil-ve sürücüye 1 mil-
yon 438 bin 963 TL yon 438 bin 963 TL 
cezai işlem uygula-cezai işlem uygula-
narak 24 araç tra-narak 24 araç tra-
fikten men edildi.fikten men edildi.

ALANYA İlçe Emniyet 
Müdürlüğü tarafından 
16-17 Ağustos tarihlerin-
de genel trafik uygulama-
sı yapıldı. Yapılan uygu-
lamalarda bin 115 araç 
kontrol edildi. Denetim-
lerde 489 araç ve sürücü-
ye 1 milyon 438 bin 963 
TL cezai işlem uygulana-
rak 24 araç trafikten men 
edildi. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten 

Kurallara uymayanlara cezaKurallara uymayanlara ceza
ALANYA İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ve İlçe Em-
niyet Müdürlüğü tarafından 
genel trafik uygulamaları 
yapıldı. Yapılan uygulama-
larda bin 403 araç kontrol 
edildi. 343 sürücüye 653 bin 
682 TL cezai işlem uygula-
nan denetimde 16 araç tra-
fikten men edildi. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

Motosikletliler affedilmedi Motosikletliler affedilmedi 
ALANYA Kaymakamlığı Denetim 
Ekipleri, trafiğe kapalı alanlarda 
yapılan sıkı denetimlerle vatan-
daşların can güvenliğini sağla-
maya devam ediyor. Son yapılan 
denetimlerde, yaya trafiğini tehli-
keye atan 102 motosiklet sürücü-
süne toplam 236 bin 974 TL ceza 
kesildi. Özellikle yaya yoğunluğu-
nun fazla olduğu bölgelerde yapı-
lan bu denetimlerle, hem vatan-
daşların güvenliği sağlanıyor hem 
de trafik kurallarına uymayan 
sürücüler caydırılıyor. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 102 motosiklet sürücüsüne toplam 236 bin 974 TL ceza kesildi. 

ALANYA Toptancı Hali civarında bir mar-
kette duran 16 yaşındaki genç kızı taciz ettiği 
iddia edilen şahsa kızın yakınları tarafından 
meydan dayağı atıldı. Polis kızın yakınları-
nı güçlükle sakinleştirirken, şahıs polisler 
tarafından ifadesi alınmak üzere emniyete 
götürüldü. – Haber Merkezi 

Şahsa vatandaşlar tarafından meydan dayağı atıldı.  

ALANYA Kaymakamlığı denetim ekiplerince 
17-18 Ağustos tarihlerinde Dimçayı üzerinde 
bulunan piknik alanlarına yönelik denetim-
ler gerçekleştirildi. Yapılan denetimlerde 27 
işletme denetlendi. Denetimlerde satış izni 
olmadığı halde nargile ve alkol sunumu yapan 
3 işletmeye 251 bin 127 TL cezai işlem uygu-
landı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

İzinsiz İzinsiz 
nargileye af yoknargileye af yok

Dimçayı bölgesinde 27 işletme denetlendi.

GAZIPAŞA’DA bir iş 
yerinde gaz tüpünden 
çıkan yangın iş yeri çalı-
şanlarının müdahalesinin 
ardından olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri tarafından 
büyümeden söndürüldü. 
Yangın, saat 10.00 sıra-
larında Gazi Mahallesi, 
Bülent Ecevit Caddesi 
üzerinde bulunan bir iş 
yerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, biten 
gaz tüpünü değiştirmek 
isteyen işyeri çalışanları, 
yeni gaz tüpünü taktık-
ları esnada tüpten çıkan 
gazın ardından bir anda 
alev aldığını gördü. Çıkan 

alevleri etrafa sıçramadan 
söndürmek isteyen çalışan-
lar, yangına yangın tüpü 
ile müdahale etti. Bu esna-
da yangın diğer çalışanlar 
tarafından 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirildi. İhbar 
üzerine olay yerine kısa sü-
rede Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Gazipaşa İtfaiye 
Birimi ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen ekipler, 
iş yerinde çıkan yangını 
erken müdahale ile kontrol 
altına aldı. Ekipler tarafın-
dan kontrol altına alınan 
yangın, yapılan soğutma 
çalışmasının ardından ta-
mamen söndürüldü. – IHA 

Erken müdahaleyle Erken müdahaleyle 
söndürüldüsöndürüldü

Araç yayaya Araç yayaya 
çarptı: 1 yaralıçarptı: 1 yaralı

MANAVGAT’TA yolun 
karşısına geçmekte olan ya-
yaya hafif ticari araç çarptı. 
Kazayı gören vatandaşlar, 
kadının köprülü kavşaktan 
gelen aracı görünce yolun 
ortasında bir an durakladı-
ğını ve aracın da bu sırada 
kadına çarptığını söylediler. 
Manavgat’ta Antalya-Alan-
ya D-400 Karayolu, Manav-
gat Çevreyolu’nda Antalya 
istikametinden Alanya yö-
nüne seyir halindeki Erkan 
D.›nin kullandığı 07 BZD 
67 plakalı hafif ticari araç, 
Sorgun-Otogar Köprülü 
Kavşağı’na geldiğinde yaya 
olarak yolun karşısına geç-

mekte olan Emine N. isimli 
kadına çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle yolun kenarına 
savrulan kadının yardımı-
na diğer araç sürücüleri ve 
vatandaşlar koştu. 
ARACI GÖRÜNCE 
DONAKALDI 
Olayın haber verilmesi 
üzerine olay yerine 112 
Acil Sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Acı içerisinde 
yerde kıvranan kadın, olay 
yerindeki ilk müdahale-
sinin ardından hastaneye 
kaldırıldı. Kazayı gören va-
tandaşlar, yolun karşısına 
geçmekte olan kadının köp-
rülü kavşaktan gelen aracı 
görünce yolun ortasında bir 
an durakladığını ve aracın 
da bu sırada kadına çarptığı 
dile getirdiler. Ambulansla 
hastaneye kaldırılan Emine 
N.’nin hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. 
– IHA
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Turizm çeşitlenecekTurizm çeşitlenecek
Turizmi çeşitlendireceklerini belirten Başkan Özçelik, spor turizmini canlan-Turizmi çeşitlendireceklerini belirten Başkan Özçelik, spor turizmini canlan-
dırarak, sporcular ile gençlerin sezon dışı ve yaz aylarında yararlanabilmeleri dırarak, sporcular ile gençlerin sezon dışı ve yaz aylarında yararlanabilmeleri 
için yüksek irtifa antrenman merkezi ve yaz kampı oluşturacaklarını kaydetti.için yüksek irtifa antrenman merkezi ve yaz kampı oluşturacaklarını kaydetti.

BU yıl 18’incisi gerçekleştirilen 
Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri 
Festivali’ni değerlendirme toplan-
tısının ikincisi yapıldı. Encümen 
Toplantı Salonu’ndaki toplantıya 
Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Antalya İl Jandarma 
Komutan Yardımcısı Albay Engin 
Burak Mindivanlı, İlçe Jandarma 
Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, 
Belediye Başkan Danışmanı ve 
Organizasyon Komitesi Başkanı Ab-
durrahman Açıkalın, Kestel Mahalle 
Muhtarı Hüsnü Uyar, Karakocalı 
Mahalle Muhtarı Şeref Yiğit ile 
belediye birim müdürleri ve ilgili 
personel katıldı.
MARKALAŞAN 
TURİZM ANLAYIŞI
Alanya’nın etkin ve en doğru şekilde 
tanıtılması adına tüm turizm pay-
daşlarıyla ortak hareket ettiklerini 
söyleyen Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, markalaşmış bir 
turizm anlayışını en üst düzeye 
taşımak için gayret gösterdiklerini 
belirtti. 
“ÇOK EMEK VERİLDİ”
Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri 
Festivali’ni değerlendiren Başkan 
Özçelik, “Çok emek verildi. Herkesin 
eline sağlık. Emeği geçen tüm arka-
daşlarıma teşekkür ediyorum. Eksi 
bir söylem olmadı ve olumlu yan-
sımalarını gördük. Silah ve havai 
fişek atılmaması da vatandaşlarımız 
tarafından memnuniyetle karşılan-
dı. Var olanı daha iyi hale getirmek 
için çalışmalarımız sürüyor” diye 
konuştu.
SPOR TURİZMİ CANLANACAK
Turizmi çeşitlendireceklerini söyle-

yen Özçelik, spor turizmini canlan-
dıracaklarını belirtti. Alanya’nın 
spor turizmine kazandırılmasını çok 
önemsediklerini kaydeden Başkan 
Özçelik, “Sezon dışı olarak tanım-
lanan Kasım-Nisan arası dönemde 
bisiklet, triatlon gibi sporcuların 
hazırlık antrenmanlarını yapmaları 
ve ayrıca Mayıs ile Eylül aylarını 
kapsayan yaz dönemi antrenman-
ları için Yüksek İrtifa Antrenman 
Merkezi oluşturacağız. Öte yandan 
Gökbel’de yaz süresince gençlerimiz 
ve ilköğretim öğrencilerimize yöne-
lik doğayla baş başa kalabileceği, 
bin 650 metrede kamp deneyimini 
yaşayabilecekleri Yaz Kampı alanını 
kuracağız.” dedi.
HEDEF SÜRDÜRÜLEBİLİR 
OLMAK
Başkan Danışmanı ve Organizasyon 

Komitesi Başkanı Abdurrahman 
Açıkalın ise, Gökbel’i Türkiye ve 
dünya markası yapma yolunda 
gayret göstereceklerini ifade ederek, 
gelecek yıl 4 güne çıkarılması plan-
lanan festivalin birçok etkinlikle 
zenginleştirileceğini kaydetti. Açıka-
lın şöyle konuştu: “2 futbol, 3 voley-
bol sahası, 6 parkurlu atletizm pisti, 
konaklama için butik otel, doğa yü-
rüyüşü ve motokros gibi aktiviteler 
eklenecek. Hedefimiz, oldukça çevre-
ci ve sürdürülebilir bir yaklaşımla 
festivali devam ettirmektir. Yerel 
sanatçılarımız konserler verecek. 
Yüksek İrtifa Antrenman Merke-
zi, sporcularımız için büyük önem 
taşıyor. Ayrıca güreşlerin de puanlı 
olması için federasyonla görüşme-
lerimiz devam ediyor.” – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Alanya’da lüks yatla tura çıkan Alanya’da lüks yatla tura çıkan 
turistler, denize atılan çöpleri top-turistler, denize atılan çöpleri top-
lamak için düzenlenen yarışmada lamak için düzenlenen yarışmada 
hem eğlendi hem çöpleri topladı. hem eğlendi hem çöpleri topladı. 
Yarışmada en fazla çöpü toplayanlar Yarışmada en fazla çöpü toplayanlar 
kaptan şapkası ile ödüllendirildi.kaptan şapkası ile ödüllendirildi.

GÜNÜBIRLIK tur düzenleyen 
tekne kaptanı Turgay Meşe, hem 
çevre bilincini artırmayı hem de 
tatilin keyfini çıkarmayı amaçlamak 
için çöp toplama etkinliği düzenledi. 
Lüks teknede yerlerini alan turistler 
Alanya’nın tarihi güzelliği olan 
Kızılkule, Tersane, Alanya Kalesi, 
Aşıklar Mağarası ve Damlataş Plajı 
güzergahında gezintiye çıktı. İlçenin 
doğal, tarihi güzelliklerini deniz-
den keşfetmek isteyen turistler, tur 

sırasında gittikleri yerlerde ve deniz 
üstüne sup tahtası yardımıyla çöp 
toplamak için yarışarak eğlenceli 
dakikalar yaşadı. En çok çöp topla-
yan turistlere ise Turgay Meşe tara-
fından kaptan şapkası hediye edildi. 
Yapılan bu etkinliğe farklı tur 
tekneleri ve çevredeki insanlar da 

destek verdi. Tekne kaptanı Turgay 
Meşe, yapmış oldukları farkındalık 
etkinliğine katılım gösteren herkese 
teşekkür etti. Etkinliğe katılan Rus 
vatandaşı Alexander Khomenko ve 
Konstantin Kireev ise çok eğlendik-
lerini belirterek, denizlerin temiz 
tutulması gerektiğini söyledi. – IHA 

Adli tıp müjdesi Adli tıp müjdesi 
ARTIK otopsi için Alan-
ya’dan Antalya’ya gitme 
çilesi ortadan kalkıyor. 
Alanya’da tam kapsamlı 
Adli Tıp hizmeti başla-
yacak. Ayrıca ALKÜ’de 
Adli Tıp Anabilim dalı 
yeni dönemde ders 
vermeye başlayacak. 
Türkiye’nin 27 ilinden 
daha fazla nüfusa sahip 
ve her yıl milyonlarca tu-
riste ev sahipliği yapan 
Alanya’da, klasik otopsi 
hizmetlerinin verileme-
mesi nedeniyle meydana 
gelen ölümlü vakalarda, 
yerli ve yabancı uyruklu 
vatandaşların otopsileri 
Antalya Adli Tıp Şube 
Müdürlüğü’ne sevk edi-
liyordu. Artık Alanya ve 
çevre ilçeler için zaruri 
bir ihtiyaç haline gelen 
Adli Tıp Hizmeti’nin tam 
kapsamlı olarak verilme-
ye başlanacak. Bundan 
böyle ölümlü vakalarda, 
özellikle acılı cenaze ya-
kınlarının yükü daha da 
ağırlaştırılmadan, otopsi 
işlemleri Antalya’ya sevk 
edilmeden Alanya’da 
hızlı bir şekilde gerçek-
leştirilecek ve bu sayede 
cenaze ve defin işlemleri 
hızla tamamlanacak. 
Alanya’da tam kap-
samlı Adli Tıp hizme-
tinin başlaması, ayrıca 
çevre ilçelerde yaşanan 
vakaların da Alanya’ya 
sevk edilmesine olanak 
sağlayacak ve böylece 

Antalya Adli Tıp Şube 
Müdürlüğü’nün yükünü 
azaltarak çevre ilçelere 
de katkı sunacak.
ALKÜ’YE ADLİ 
TIP ANABİLİM 
DALI GELİYOR 
Öte yandan Alanya 
için bir diğer gelişme 
de akademik boyutta 
gerçekleşecek. Alanya 
Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi Adli Tıp 
Anabilim Dalı’nın yeni 
akademisyenlerden olu-
şan kadrosu ile birlikte 
2024-2025 yılı itibariyle 
öğrencilere ders vermeye 
başlayacak. 
TAVLI’DAN EMEĞİ GE-
ÇENLERE TEŞEKKÜR
AK Parti Alanya İlçe 
Başkanı Mehmet Şarani 
Tavlı, “Şehrimiz için 
zaruri bir ihtiyaç haline 
gelmiş kapsamlı Adli Tıp 
Hizmeti’nin başlamasın-
da yoğun çalışmaları için 
Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi (ALKÜ) 
Rektörü Sayın Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdo-
ğan’a ve önceki dönem 
Dışişleri Bakanımız, 
Antalya Milletvekilimiz 
Sayın Mevlüt Çavuşoğ-
lu’na teşekkür ederiz. 
AK Parti Alanya olarak 
hükümetimizin gücüyle 
halkımıza hizmet için 
var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi. – 
AK Parti Alanya Ilçe 
Teşkilatı / Bülten 

Çöp için Çöp için 
yarıştılaryarıştılar

Festivali değerlendirme toplantısının ikincisi yapıldı.

Turistler deniz yüzeyindeki çöpleri toplamak için yarıştı.

Tavlı çalışmaları için Türkdoğan’a teşekkür etti. Tavlı çalışmaları için Türkdoğan’a teşekkür etti. 

Arama Arama 
çalışmaları sürüyorçalışmaları sürüyor

MANAVGAT’TA önceki 
gün serinlemek için gir-
diği Köprü Çay’da akın-
tıya kapılarak kaybolan 
genci arama çalışmaları 
sürüyor. Manavgat’a 
bağlı Beşkonak Karabük 
Mahallesi’nde önceki gün 
serinlemek için girdiği 
Köprü Çay’da akıntı-
ya kapılarak kaybolan 
Ahmet Yıldız’ı arama 
çalışmaları sürüyor. Jan-
darma Arama Kurtarma 
JAK ve Jandarma Su 
Altı Arama SAK ekipleri-
nin arama tarama faali-
yetleri bugün de sonuç-

suz kaldı. Sabah günün 
ilk ışıkları ile başlayan 
arama çalışmalarında 
olayın meydana geldiği 
bölgenin kayalık olması 
sebebiyle JAK ekipleri 
arama kurtarma köpeği 
eşliğinde kıyıdan tarama 
yaparken, SAK ekipleri 
de bellerine bağladıkları 
ağırlık ve halatlarla güç 
şartlar altında su altında 
arama çalışmalarını sür-
dürdü. 2 gündür devam 
eden arama çalışma-
larında şu ana kadar 
Ahmet Yıldız’a ait bir ize 
rastlanamadı. – IHA 

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, vatandaşın ‘su kanalı 
temizlensin’ talebine çözümü üretti. 
Talebin iletildiği Devlet Su İşleri 
(DSİ) ilçeyi ikiye bölen tahliye su 
kanalında temizlik çalışması başlat-
tı. Kepez Hidroelektrik Santrali’nin, 
tahliye suyunun Düden Çayı’na 
verilmesi için inşa edilen su kanalı, 
zaman içerisinde ilçenin mimari 
simge yapılarından biri haline geldi. 
Yaklaşık uzunluğu 14 kilometre 
olan kanal, ilçenin batısındaki 
Ünsal Mahallesi ile doğudaki Düden 
Şelalesi arasında yer alıyor. DSİ’nin 
sorumluluğunda olan ve ilçeyi ikiye 

bölen kanal, yoğun yağışlarda taş-
kın riskinin önlenmesine yardımcı 
oluyor. Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, başkan yardımcısı 
iken kanalın Erenköy Mahallesi 
bölümünde çevre düzenlemesi ve 
peyzaj çalışması projesini gerçek-
leştirmişti. Daha sonra bu proje 
kanalın tamamında uygulandı. 
İlçeyi güzelleştiren kanalda, su akı-
şının olmadığı yaz döneminde atılan 
çöplerden ve büyüyen bitkilerden 
dolayı kötü bir görüntü oluştu. Su 
kanalına sınırı olan mahallelerin 
muhtarları ve vatandaşlar, Başkan 
Mesut Kocagöz’den, kötü kokuya ve 

sineğe neden olan kanaldaki kirli-
liğin temizlenmesini istedi. Başkan 
Kocagöz, geçtiğimiz günlerde ziyaret 
ettiği Antalya DSİ 13. Bölge Müdü-
rü Özhan Erdanışman’a vatandaş-
ların kanal talebini iletti. Ziyarette 
ilçedeki su taşkınlarının önlenmesi 
için yapılabilecek çalışmalar da 
konuşuldu. Görüşmede, iki kuru-
mun işbirliğiyle hem taşkın riskini 
azaltmak hem de çevre kirliliğini 
önlemek amacıyla kanalın tama-
mında ıslah çalışması yapılmasına 
karar verildi. – IHA 

Temizlik başladıTemizlik başladı

Ekipler kanalda temizlik çalışması başlattı. 
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Sergi Alanya’nın geçmiş yıllarına dair detaylar içeriyor.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

SEN SOKAKTAN GEÇERKEN
Benim deli yanlarım işte, kimi zaman böyle hayal-
ler kuruyorum... Seni düşünmeye vakit ayırdığım 
za- manlar, sanki sokakların karanlığı azalıyor... Kuş 
sesleri
falan duyar gibi oluyorum ağaçların dallarından... 
Sanki kötüler başlarını alıp gittiler gibi geliyor, ya da
nedamet getirdiklerini düşünüyorum günahkârların... 
Umurumda olmuyor, yalanlar ile insanları kandıran-
lar
veya insanların kanması... Bak bunu herkes söyle-
yemez, en çok yalancı adamların yalancı kadınların 
hüküm sürdüğü, söz sahibi olduğu alanlar oldu kent-
ler...
Biraz karanlık, biraz merhametsiz, utanmaz biraz...
Mesela hiç oralı olmuyorum bu çaresizlik günlerinde 
bile, Valinin veya Belediye Başkanlarının kaç milyon-
luk arabalara binmesi, benim derdim sen oluyorsun, 
kimi zaman böyle...
Böyle batıl yanlarım vardır benim, mesela her zaman 
inanırım annelerin duasının Cebrail olduğuna...
Bunu da nerden çıkarıyorsun deme... Matbaanın ica-
dın- dan beri bozuldu dünyanın düzeni inan... Hani 
tüfek icat oldu mertlik bozuldu denir ya, öyle bir şey 
demek istiyorum...
Her yer göz yaşı, ve en çok Müslümanların yaşadıkla-
rı ülkeler... Neden böyle diye sorsam sana cevabı var 
mı bu sorunun?
Bazen Allah’ın bizden vazgeçtiğini bile düşünüyo-
rum... Yoksa sen dinden mi çıktın diye soruyorum 
kendime...
Baştan sona saçmalık işte...
Teknoloji denen şey kentleri kentlikten, insanı insan- 
lıktan çıkardı diyeceğim, herkes gülecek biliyorum, 
ama öyle oldu...
Aynı evin içinde birbirine yabancı anneler babalar 
kızlar oğullar...
Kimin kime ne dediği belli değil, kimin keme sarıldığı 
ve kimin merhamet sahibi, kimi vicdandan yoksun 
olduğu da...
Alıp başımı gideyim diyorum bir dağ başına...Allah 
vergisi bir cesaret içimde, kendi içimde el yordamı 
ile kendimi aradığım zamanlar..
Deli bir âşık gibi hayaller kuruyorum senin üstüne, 
şeh- ri boşaltıyorum mesela, bir sen kalıyorsun 
sokaklarda, kentin en güzel evinden bana el sallıyor-
sun...
Sabah namazından kalma bir güzellik yüzünde... 
Yeryü- zünde savaşlar sona ermiş gibi, artık açlıktan 
çocuklar ölmeyecek gibi düşünceler kapılıyorum 
gözlerine bakınca...
Oysa biliyorum savaşların hiç bitmeyeceğini ve hiç 
doymak bilmeyeceklerini varsıl adamların...
Bu varsıl kişilerden çok çekti kentler, kentliler...
Şairsiz kaldık, şiirsiz kaldık... Ve sevdasız Aşksız... 
En çok yalansız bir hayata hasret kaldık...

Okullara destek sürüyorOkullara destek sürüyor
Alanya Belediyesi yeni eğitim-öğ-Alanya Belediyesi yeni eğitim-öğ-
retim yılının başlamasına sayılı retim yılının başlamasına sayılı 
günler kala öğretmen ve öğrencile-günler kala öğretmen ve öğrencile-
rin daha iyi şartlarda eğitim sezonu rin daha iyi şartlarda eğitim sezonu 
geçirmesi için bahçe düzenlemesi, geçirmesi için bahçe düzenlemesi, 
temizlik, boya, bakım ve tadilat temizlik, boya, bakım ve tadilat 
işlemlerini hassasiyetle yürütüyor.işlemlerini hassasiyetle yürütüyor.

ÜÇ AYLIK yaz tatilinin ardından öğren-
cilerin heyecan içinde beklediği 2024-
2025 eğitim öğretim sezonu, 9 Eylül 2024 
tarihinde başlayacak. Ders zilinin çalma-
sına sayılı günler kala, öğrencilerin daha 
iyi şartlarda eğitim-öğrenim görmesi için 
kolları sıvayan Alanya Belediyesi ekiple-
ri, kent genelindeki okullarda yoğun bir 
çalışma programı sürdürüyor. Ekipler, 
okul bahçelerinin düzenlenmesi, temizlik, 
boya, bakım ve tadilat gibi çalışmalarına 
tüm okullarda devam ediyor. 
SERAMİK KAPLAMA YAPILIYOR 
Tosmur Mahallesi’nde bulunan Fat-
ma Özmüftüoğlu İlkokulu’nda Alanya 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri 
seramik kaplama çalışması gerçekleşti-
riyor. Okulun girişinden itibaren koridor 
ile 5 sınıfı kapsayan alanda eskiyen ve 
yıpranan zeminin yerine yeni seramik 
kaplama yapılıyor. Yaklaşık 400 metre-

karelik seramik kaplamanın ardından 
yapılacak derz işlemiyle çalışmalar kısa 
süre içerisinde tamamlanacak ve yeni 
sezona hazır olacak. Öte yandan okulun 
arka bahçesinden yeni bir kapı açılarak, 
öğrencilerin güvenli bir ortamda servis 
araçlarına binmesi sağlanacak. Ayrıca 
kapı, pencere, çatı, lavabo, tuvaletlerin 
bakım ve onarımı yapılıyor.
OKUL MÜDÜRÜNDEN TEŞEKKÜR

Tosmur Fatma Özmüftüoğlu Okul Mü-
dürü Ali Güneş, çalışmalar için teşekkür 
ederek, “Malzemelerimizi almıştık ve işçi-
lik konusunda Alanya Belediyesi’ne talep-
te bulunduk. Belediye Başkanımız Sayın 
Osman Tarık Özçelik bizlere yardımcı 
oldu ve okulumuzun eksiklerini gideri-
yoruz. Kendisine ve ekibine çok teşekkür 
ediyorum” dedi. – Alanya Belediyesi / 
Bülten

Ekipler okulların bakım ve tadilatını sürdürüyor.

Sergi için geri sayımSergi için geri sayım

Alanya Belediyesi tarafından oluşturulan siyah beyaz fo-Alanya Belediyesi tarafından oluşturulan siyah beyaz fo-
toğraf sergisi, 25 Ağustos Pazar günü Gedevet Yaylası Par-toğraf sergisi, 25 Ağustos Pazar günü Gedevet Yaylası Par-
korman’da açılarak vatandaşların beğenisine sunulacak.korman’da açılarak vatandaşların beğenisine sunulacak.

ALANYA Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü ta-
rafından gönüllülük esasıyla 
vatandaşlardan toplanan ve 
dev bir arşive dönüşen siyah 
beyaz fotoğraf sergisi, kentin 
muhtelif yerlerinde vatandaş-
larla buluşuyor. Sergi sosyal 
hayat, belgeler-fotoğraf arka-
sı yazıları, ticaret, zanaatkar-
lar, turizm, düğünler, tarım 
ve spor gibi kategorilerle 
Alanya’nın geçmiş yıllarına 
dair çok önemli detaylar içe-
riyor. Uzun yıllardır Alanya 
Turizm ve Sanat Festivali’n-
de yer bulan ve vatandaşların 

büyük bir ilgiyle takip ettiği 
Siyah Beyaz Fotoğraf Sergisi, 
25 Ağustos Pazar günü Ge-
devet Yaylası Parkorman’da 
kapılarını açacak. 
BAŞKAN ÖZÇELİK TÜM 
HALKI DAVET ETTİ
Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, kent için 
çok özel ve büyük bir anlam 
ifade eden söz konusu sergiye 
tüm vatandaşları davet ede-
rek, “Alanya’mızın eski gün-
lerini yad etmek, hoşça vakit 
geçirmek için tüm halkımızı 
sergimize bekliyoruz” dedi. – 
Alanya Belediyesi / Bülten 

ALANYA Ziraat Odası ve Avokado Üre-
ticileri Birliği avokado konusunda üretici 
ve tüketiciyi koruyacak şekilde üretim 
modeli oluşturmak için bugün istişare 
toplantısı düzenleyecek. Alanya Ziraat 
Odası Başkanı Tahir Göktepe, “Kıymetli 
üreticilerimiz ve değerli paydaşlarımız, 
ilçemizin yeşil elması avokado ürünü-
müzün erkenci çeşidi olan (clifton) ile 
üreticilerimiz hasat heyecanı yaşarken, 
ürünümüzün önümüzdeki yıllarda daha 
fazla değer kazanması, hasat standartla-
rının belirlenmesi, üretim tekniklerinin 
belirlenmesi üreticimizi ve tüketicimizi 
koruyacak şekilde bir üretim modeli 
oluşturmak için 20 Ağustos salı günü 
saat 10.30’da ziraat odası başkanlığımız 
ve avokado üreticileri birliği başkanlı-
ğımız iş birliğinde ziraat odası toplantı 
salonunda istişare toplantısı düzenlene-
cek. Kıymetli üreticilerimizi ve avokado 
tüccarlığı, komisyonculuğu yapan pay-
daşlarımızı toplantımıza bekleriz” dedi. 
– Erkan Uysal 

Bardaklarda telef oluyorlarBardaklarda telef oluyorlar
ALANYA’DA sahile atılan çöplerin içine 
girerek denize ulaşamadan telef olma teh-
likesi yaşayan caretta caretta yavruları, 
gönüllüler tarafından kurtarıldı. Alan-
ya sahillerinde caretta caretta yuvalama 
alanlarından mayıstan itibaren kumun 
altına anne kaplumbağa tarafından 
gömülen yumurtalardan çıkan yavruların 
denizle buluşma süreci devam ediyor. 
Özellikle yaz aylarında balık tutmak ve 
deniz keyfi yapmak için sahile gelenle-
rin attığı çöpler, nesli tükenme tehlikesi 
altında olan caretta caretta türü deniz 
kaplumbağası yavrularını olumsuz 
etkiliyor. Üreme alanlarındaki yumur-
talarından çıkıp denize ulaşmak isteyen 
caretta caretta yavruları amatör balık-
çılar ile yerli ve yabancı kişilerin sahile 
attıkları içecek şişeleri, plastik bardak ve 
plastik atıkların içeni girerek telef olma 
tehlikesi yaşıyor. Caretta carettalar için 
18 yıldır Alanya’nın Yeşilöz ve Uğrak 
mahallelerinde gönüllü olarak aralıksız 
nöbet tutan çevreci Güldane Şahin, sahile 

atılan çöpler ve özellikle plastik 
bardakların içine girerek denize 
ulaşmadan telef olması tehlikesi 
yaşayan caretta caretta yavrularını 
sürekli kurtardıklarını aktardı. 
“LÜTFEN DOĞAMIZI 
KORUYALIM”
Bazı amatör balıkçıla-
rın da caretta caretta 
yuvalarının koruma 
kafeslerine zarar ver-
diğini belirten Şahin, 
yetkililerden yardım 
isteyerek, “Bu bölgede 
bulunan otellerde ko-
naklayanlar ve sahile 
gelenler yiyip içtikleri 
çöpleri sahile atıyorlar. 
Maalesef bu güzellikler 
çöp yuvasına dönüyor. 
Lütfen doğamızı, yeşili-
mizi ve mavimizi koruyalım. Bazen balık 
tutan kişiler de ağlarını ve misinalarını 
denizde bırakıyor. Yavrular bunlara do-

lanarak ölebiliyor. Balıkçılarımız-
dan da ricamız önceliğimiz caretta 
carettalar olsun. Biliyorsunuz 
ki bin yavru denize ulaşıyor ve 
biri yaşama tutunuyor. O caretta 
caretta 25-30 yıl sonra aynı sa-

hillere yumurtlamak için geliyor. Lütfen 
doğamızı koruyalım, doğamız bizim hayat 
sigortamız” dedi. – İHA 

EAH’tan bir ilk dahaEAH’tan bir ilk daha
ALANYA Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’nde (EAH) ilk kez minimal invaziv 
(küçük kesi) tekniği ile açık kalp ameli-
yatı gerçekleştirildi. Son yıllarda tekno-
lojinin gelişmesiyle birlikte sağlıkta öncü 
konumunda olan ve başarılı girişimsel 
kalp damar cerrahisi ameliyatlarına imza 
atan Alanya EAH’ta bir ilk daha gerçek-
leştirildi. Göğüs ağrısı şikâyeti nedeniyle 
hastanenin acil servisine başvuran 72 ya-
şındaki Hüseyin Aydoğan, yapılan tetkik 
ve muayene sonrasında kalp kapağında 
sorun tespit edildi. Hastanın da onayı alı-
narak hastanede ilk kez gerçekleştirilen 
minimal kesi tekniği ile kalp ameliyatı 
başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. Kalp 
ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Ümit 
Duman, Doç. Dr. Dolunay Odabaşı ve 
ekibi tarafından gerçekleştirilen ame-
liyat ile birlikte sağlık alanında önemli 
bir başarıya imza atılmış oldu. Yapılan 
ameliyat hakkında bilgiler veren Op. Dr. 
Duman, ”Minimal invaziv torakotomi, 

toplumda ‘kapalı yöntem’ veya 
‘‘mini baypas’ olarak da bilinmek-
tedir. Göğüs kemiği kesilmeden, 
küçük kesilerle kalbe ulaşılarak 
gerçekleştiriyoruz. Ameliyatlar-
da hastalarımızın konforu üst seviyede 
oluyor. Ameliyat sonrası hastalarımı-
zın hem kozmetik açıdan daha küçük 
yara izleri oluşmasını hem de ameliyat 
sonrası daha az acı hissetmesi ve kısa 
süre içinde yeniden sosyal yaşamlarına 
dönebilmesini sağlıyoruz. Geleneksel 
açık kalp ameliyatları gibi göğüs kemi-
ği acıkmadığı için hastalarımız 1 hafta 
sonra normal yürüyüşlerine başlamakta 
hayata atılması çok erken olmaktadır. Bu 
operasyonu kalp kapak ameliyatlarının 
tamir ve değişiminde,  durumunu değer-
lendirdiğimiz az sayıda koroner vakaları 
için yapılabilmektedir“ dedi. Bu ameli-
yatların ülkemizde sayılı sağlık merke-
zinde yapıldığının altını çizen Doçent Dr. 
Odabaşı şunları söyledi: “Alanya EAH 

Kalp Damar Cerrahisi Kliniği olarak 
inşallah bu tür operasyonları başarıyla 
yapmaya devam edeceğiz. Bu hastanede 
bu ameliyatın ilk defa yapılması gurur ve-
ricidir. Bize bu imkânları sağlayan Sağlık 
Bakanlığı’mıza, İl Sağlık Müdürü’müze, 
başhekimimize ve katkılarından dolayı 
ekip arkadaşlarıma teşekkür ederim” 
diye konuştu. Sağlığına kavuşan Hasta 
Aydoğan ise ameliyat sonrası ağrılarının 
olmadığını taburcu olduktan sonra beline 
kadar denize girdiğini kumsalda yürüdü-
ğünü ve kendisine tanınan ikinci şansın 
tadını çıkardığını belirtti. Aydoğan, ame-
liyatını yapan hekimlerine ve hastane 
yönetimine teşekkür ederek böyle bir 
ameliyatın Alanya’mızda yapılması bizler 
için şanstır“ ifadelerini kullandı. 
– Alanya EAH / Bülten

Avokado Avokado 
toplantısı toplantısı 

bugünbugün

Göktepe Göktepe 
toplantıya toplantıya 
üreticileri üreticileri 
davet etti. davet etti. 

Şahin, doğaya sahip çıkılması çağrısında bulundu.
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07

akoryapiinsaat
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Alanyasporlu Özdoğan’a Alanyasporlu Özdoğan’a 
MILLI DAVETMILLI DAVET

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1.	 BEŞİKTAŞ															2			2			0			0				6				2						4					6	
2.	 GALATASARAY						2			2			0			0					4				2						2						6
3.	 BAŞAKŞEHİR									2			1			1			0				5					3					2						4	
4.	 RİZESPOR														2			1			1			0				3				2							1					4
5. FENERBAHÇE									2			1			1			0				3				2						1					4
6.   SİVASSPOR												2			1			1			0				2				1					1						4
7.	 KONYASPOR										2			1			0			1				4				4					0						3
8.	 GAZİANTEP	FK							2			1			0			1					1				1					0						3
9.	 SAMSUNSPOR							2			1			0			1						1				2					-1					3
10.	GÖZTEPE																2			0			2			0					2				2					0						2
11.	EYÜPSPOR													1			0			1			0				1				1					0						1
12. TRABZONSPOR						1			0			1			0				0				0					0						1
13. ALANYASPOR        2   0   1   1     3    5    -2     1
14.	ANTALYASPOR						2			0			1			1				2				4					-2					1
15. KASIMPAŞA											1			0			0			1	 	2					3					-1					0
16.	HATAYSPOR										1			0			0			1				1						2				-1					0
17.	KAYSERİSPOR							1			0			0			1					1				1					-1					0
18.	BODRUMSPOR						1			0			0			1				0				1					-1					0		
19. ADANADEMİR								2			0			0			2				1				3					-2					0

     

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, Başakşehir maçının Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, Başakşehir maçının 
ardından yaptığı açıklamada, maçı kaybettikleri için üzgün olduklarını ardından yaptığı açıklamada, maçı kaybettikleri için üzgün olduklarını 
söyleyerek, “Kesinlikle 3 puanı hak ettiğimiz bir maç diyebilirim” dedi.söyleyerek, “Kesinlikle 3 puanı hak ettiğimiz bir maç diyebilirim” dedi.

RAMS Başakşehir Teknik Direktörü Çağdaş Atan, Corendon Alanyaspor maçının ardından yaptı-RAMS Başakşehir Teknik Direktörü Çağdaş Atan, Corendon Alanyaspor maçının ardından yaptı-
ğı açıklamada, oynadıkları oyun ve gösterdikleri performanstan dolayı oyuncularına teşekkür ğı açıklamada, oynadıkları oyun ve gösterdikleri performanstan dolayı oyuncularına teşekkür 
ettiğini söyleyerek, “2-1’lik skordan dönüp 4-2 galip gelmek oyuncularıma çok yakıştı” dedi.ettiğini söyleyerek, “2-1’lik skordan dönüp 4-2 galip gelmek oyuncularıma çok yakıştı” dedi.

Alanyaspor – Göztepe maçının Alanyaspor – Göztepe maçının 
biletleri satışa çıkarıldı. Cuma biletleri satışa çıkarıldı. Cuma 
günü oynanacak karşılaşmanın günü oynanacak karşılaşmanın 
biletleri 200-350 TL arasında de-biletleri 200-350 TL arasında de-
ğişiyor. Kuzey kale arkası tribün-ğişiyor. Kuzey kale arkası tribün-
deki taraftarlar bilet alamayacak. deki taraftarlar bilet alamayacak. 

Türkiye Futbol Federasyonu, U15 Millî Takımı’nın 23-30 Ağustos tarihle-Türkiye Futbol Federasyonu, U15 Millî Takımı’nın 23-30 Ağustos tarihle-
ri arasında Erzurum’da yapacağı hazırlık kampının aday kadrosu açıklan-ri arasında Erzurum’da yapacağı hazırlık kampının aday kadrosu açıklan-
dı. Aday kadroya Alanyaspor’dan Burak Cemil Özdoğan da davet edildi. dı. Aday kadroya Alanyaspor’dan Burak Cemil Özdoğan da davet edildi. 

“3 PUANI HAK “3 PUANI HAK 
ETMIŞTIK”ETMIŞTIK”

TRENDYOL Süper Lig’in 2. haftasında Co-
rendon Alanyaspor, deplasmanda karşılaş-
tığı Başakşehir’e 4-2’lik skorla mağlup oldu. 
Müsabakanın ardından Alanyaspor Teknik 
Direktörü Fatih Tekke, basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu. Üzüldükleri bir 
maç olduğunu söyleyerek sözlerine başlayan 
Tekke, “Kesinlikle 3 puanı hak ettiğimiz bir 
maç diyebilirim. Ön alan basımızdaki oyun-
cularımı tebrik ediyorum. Rakip ilk yarı 

boyunca 1-2 kez çıktı, set hücumu yemedik. 
Ayağımızdaki 4 top kalemizde absürt diye-
bileceğimiz goller şeklinde bizi cezalandırdı. 
Oyunun kırılma anı 2-1’den sonra yakaladı-
ğımız net pozisyon. İkinci kırılma anı da bizi 
teknik ekip olarak mecburen hata yapmaya 
sevk eden zorunlu olarak sakatlarımızın 
oluşu. 2-2 iken oyun üstünlüğü bizdeydi ve 
hem de fiziksel olarak çok yorulmuşlardı. 
Loide’nin mecburi çıkışı, değişiklik yapama-

dık, iki gol yedik. Bu kadar basit goller ye-
memeliyiz. Oyuncularımın verdiği mücadele, 
oynadığı oyun harikulade denecek seviyede 
bence, üzerine devam etmeliyiz. Sorunları-
mız belliydi, yine aynı şeyleri söylüyorum. 
Yediğimiz goller bize yakışmadı. Sakat-
larımızın durumu umarım ciddi değildir. 
Bugünün sonucu olarak şunu söyleyebilirim, 
yapamadığımız değişikliklerle maçı kaybet-
tik diyebiliriz” ifadelerini kullandı. – İHA

TRENDYOL Süper Lig’in 2. haftasında 
RAMS Başakşehir, evinde karşılaştığı Co-
rendon Alanyaspor’u 4-2’lik skorla mağlup 
etti. Müsabakanın ardından Başakşehir 
Teknik Direktörü Çağdaş Atan, basın 

toplantısında açıklamalarda bu-
lundu. Maçın tekrarını izlemek için 
sabırsızlandığını söyleyerek sözlerine 
başlayan Atan, “İlk yarı oyuncularım 
bence mükemmele yakın oynadılar. 3 
gün önce bir maç oynamıştık. İlk yarı 
gerçekten kusursuz presler yaptık. 
Devre arasına rahat girebilirdik ama 
taçtan bir gol yedik. Sol tarafta açık-

çası paylaşımda biraz problem yaşadık. 
Oradan birde penaltı pozisyonu verdik. 
İkinci yarının başında Alanyaspor’un bir 
pozisyonu vardı. Orada şans bizimleydi 

ama yaptığımız hamlelerle sahada güç-
lenmeye çalıştık. Sezon başında olduğun 
için söylüyorum, 23-24 günde 6. maçımızı 
oynadık. Bunların içerisinde deplasman-
larda var. Uçuşlar ve yolculuklar var. 
Yüzde yüz hazır olmadığınız dönemde 26 
günde 6 tane maç kolay değil. 4 gün sonra 
bir tane daha oynayacağız. Oyunun içinde 
60. ve 80. dakikalar arasında sallandığı-
mızı söyleyebilirim. Onun dışında 2-1’lik 
skordan dönüp 4-2 galip gelmek oyuncu-
larıma çok yakıştı. Bugün artık tükenene 
kadar mücadele ettiler. Oyuncularıma 

mücadelelerinden dolayı çok teşekkür 
ediyorum. Alanyaspor ve Fatih hocama ba-
şarılar diliyorum. Harika bir takıma karşı 
oynadık. Çok güzel bir futbol akşamı oldu. 
Taktik savaşları şeklinde geçti. İkinci yarı 
onlar biraz daha baskı yapmayı tercih etti-
ler. O arada topu elimize alamadık. Yaptı-
ğımız hamlelerle, özelikle Pelkas, Keny ve 
Serdar girdikten sonra oyun bize dönmeye 
başladı. Şimdi tamamen perşembe gününe 
konsantre olup bizim için final niteliğinde 
olan St. Patrick maçının ilk etabını oyna-
yacağız” ifadelerini kullandı. – İHA 

“OYUNCULARIMA ÇOK YAKIŞTI”“OYUNCULARIMA ÇOK YAKIŞTI”

ADAY kadroya davet edilen oyuncular, 23 
Ağustos Cuma günü saat 18.00’de Erzurum 
Sway Hotel’de toplanacak. U15 Millî Takımımı-
zın hazırlık kampı aday kadrosuna şu oyun-
cular davet edildi: Kaleciler: Eren Topaloğlu 
(Altınordu), Toprak Adatepe (Beşiktaş A.Ş.), Ya-
ğız Ekrem Çaçan (Galatasaray A.Ş.), Yiğit Bay-
nazoğlu (Net Global Sivasspor), Defans: Batın 
Efe Ürey (Altınordu), Ali Aytekin Duru (Altınor-
du), Yusuf Sivaslıoğlu (Altınordu), Aras Çelik 
(Bellona Kayserispor), Burak Cemil Özdoğan 
(Corendon Alanyaspor), Haktan Yılmaz (Fatih 
Karagümrük A.Ş.), Rıdvan Harman (Fenerbah-
çe A.Ş.), Yağız Kaan Bilgili (Galatasaray A.Ş.), 
Arda Çeri (Galatasaray A.Ş.), Furkan Yaşar 
Atamer (Gençlerbirliği), Kuzey Ersoy (Sam-

sunspor A.Ş.), Orta Saha: Serdar Rüzgâr Kah-
raman (Altınordu), Kağan Hazar (Altınordu), 
Cengiz Saidoglu (Antalyaspor A.Ş.), Sefer Tuna 
Çakar (Central Hospital Ümraniyespor), Eyüp 
Çetinkaya (Fenerbahçe A.Ş.), Doğukan Erci-
yas (Fenerbahçe A.Ş.), Kartal Yigithan Yılmaz 
(Galatasaray A.Ş.), Rojhat Çoşkun (Gaziantep 
Futbol Kulübü A.Ş.), Abdulsamet Yıldırım (İkas 
Eyüpspor), Poyraz Efe Koca (Rams Başakşehir 
Futbol Kulübü), Forvet: Doruk Kadiroğlu (Al-
tınordu), Emir Âlim Yılmaz (Central Hospital 
Ümraniyespor), Muhammed Fatih Önkol (Cent-
ral Hospital Ümraniyespor), Serhan İnal (Fatih 
Karagümrük A.Ş.), Arda Karaömer (İnegölspor), 
Öztürk Mustafa Nohut (Trabzonspor A.Ş.), Tek-
nik Direktör: Erdal Güneş. – İHA 

ALANYASPOR, Süper Lig’in 
2024-25 sezonuna kötü bir 
başlangıç yaparak lige yeni 
yükselen Eyüpsor ile 1-1 beraber 
kaldı. İkinci hafta ise önde gö-
türdüğü maçta Başakşehir’e 4-2 
mağlup olarak 1 puanda kaldı. 
Turuncu yeşilli ekip, üçüncü 
hafta kendi sahasında İzmir 
temsilcisi Göztepe ile karşılaşa-
cak. GAİN Park Stadyumu'nda 
23 Ağustos Cuma günü saat 

21.00’daki maçın biletleri satışa 
çıktı. Biletler, maraton tribünü 
350 TL, kuzey ve güney tribünü 
200 TL, misafir tribünü ise 260 
TL’den satın alınabilecek. 
TFF Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu'nun almış olduğu karar 
gereği Eyüpspor karşılaşmasın-
da çirkin ve kötü tezahüratta bu-
lunan kuzey kale arkası tribünü 
H blokta yer alan seyirciler Göz-
tepe maçına bilet alamayacak.

BILETLER SATIŞTABILETLER SATIŞTA
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3 ADET VE
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Kampanya 30 Haziran 2024 tarihine kadar geçerlidir.


